



Najlepsi eksperci w dziedzinie zrównoważonego rozwoju: BTS dla Jaguar Land Rover w Solihull (Wielka Brytania)

Nick Ellis

Dyrektor ds. nieruchomości korporacyjnych w Wielkiej Brytanii, Jaguar Land Rover

„LOC będzie odgrywać kluczową rolę w długoterminowym planie strategicznym naszej firmy. Ten nowoczesny obiekt nie tylko pomoże nam zapewnić klientom najlepszą możliwą obsługę, ale także wnosi istotny wkład w lokalną społeczność pod względem wymiernych inwestycji gospodarczych i możliwości zatrudnienia”.

klient:	Jaguar Land Rover
branża:	Motoryzacja
lokalizacja:	Solihull (Wielka Brytania)
powierzchnia:	202 343 m ²
data realizacji:	Maj 2021

wyzwanie

Jaguar Land Rover zobowiązał się do ograniczenia emisji gazów cieplarnianych we własnej działalności o 46% do roku 2030. Kiedy zaczęto tworzyć koncepcję nowego Centrum Operacji Logistycznych (LOC), potraktowano ten cel priorytetowo. Do wykonania tego zadania firma poszukiwała zaufanego partnera z zespołem wewnętrznych ekspertów w dziedzinie zrównoważonego rozwoju. Co więcej, zarówno Jaguar, jak i Land Rover mają silne więzy ze społecznością Solihull. Dlatego zależało im, żeby inwestycja przyniosła trwałe korzyści mieszkańcom miasta i środowisku.

rozwiązanie

Zespół wewnętrznych ekspertów Prologis był chętny do pomocy od samego początku. Pomogli oni zaprojektować obiekt o powierzchni 202 343 m² dla Jaguar Land Rover, który mierzył, redukował i ograniczał emisję dwutlenku węgla zgodnie z ramami zerowej emisji dwutlenku węgla UKGBC, podobnie jak każdy magazyn logistyczny zbudowany przez Prologis w ciągu ostatnich 15 lat. Dzięki ograniczeniu emisji dwutlenku węgla w procesie budowy, budynek będzie nadal przynosił długotrwałe korzyści dla środowiska. Ponadto dostępność terenu Prologis w pobliżu Solihull oznaczała, że magazyn mógł przynieść korzyści lokalnej społeczności. Inwestycja wygenerowała lokalną wartość społeczną i ekonomiczną w wysokości 12 mln funtów, w tym 11,1 mln funtów w wydatkach, 97 tygodni możliwości zdobywania doświadczenia zawodowego i 118 tygodni możliwości szkoleniowych dla osób chcących rozwijać umiejętności w sektorze budowlanym.

oparte na zaufaniu i zbudowane na miarę potrzeb twojego biznesu